БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2021 года                                                                                   № 377
Об отчете главы администрации Грайворонского городского округа о результатах деятельности администрации Грайворонского городского округа за 2020 год

В соответствии с п. 6.1 ст. 37 Федерального закона от 06 октября               2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грайворонского городского округа, ст. 42 Регламента Совета депутатов Грайворонского городского округа, п. 2.1.7 Контракта главы администрации Грайворонского городского округа
Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:
1. Отчет главы администрации Грайворонского городского округа Бондарева Геннадия Ивановича о результатах деятельности администрации Грайворонского городского округа за 2020 год принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                              и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                          на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

Председатель Совета
депутатов Грайворонского
городского округа                                           В.Н. Горбань